
 

             
 

REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik  
 
Labin, 5. srpnja 2022. 

 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

n/r predsjednici ENI MODRUŠAN 
 

 
 
 
Poštovani, 

 
 temeljem članka 51. stavka 3. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada 

Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13, 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst,  2/20. i 

1/21.), prosljeđujem Gradskom vijeću Grada Labina utvrđeni prijedlog Rješenja o određivanju 

imena nove ustanove-Dom za starije osobe u Labinu.  

 
 Za izvjestitelja koji će sudjelovati u radu Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela 
određujem predsjednika Komisije za izbor i imenovanja Laria Zahtilu. 
 
 
 

GRADONAČELNIK  
 

                                                                                                                    Valter Glavičić, v.r. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće 
2. Arhiva 

 
 
 
 
 

 

 

 

 



                    PRIJEDLOG 

 
REPUBLIKA HRVATSKA               
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                                     
Gradsko vijeće                                                                                                    

KLASA: 024-03/22-03/ 
URBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, ______________ 
 
 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina", broj 9/09., 

9/10.-lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18, 5/19., 2/20.,1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina na 

sjednici ______________ 2022. godine, donijelo je   

 

RJEŠENJE 

o određivanju imena nove ustanove- Dom za starije osobe u Labinu 

 

Članak 1. 

 

Novoj ustanovi – Domu za starije osobe u Labinu, izgrađenom na k.č. 162 k.o. Novi Labin u 

Labinu, na adresi Ulica Katuri, određuje se ime:  

 

DOM ZA STARIJE OSOBE LABIN 

 

Članak 2. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 

 

 

                               PREDSJEDNICA 

                                                                                                                    Gradskog vijeća 

 

                                 Eni Modrušan 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

I. ZAKONSKA OSNOVA ZA DONOŠENJE 

- Statut Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektoriran 
tekst, 8/13.,  3/16. 2/18, 5/19., 2/20.,1/21.). 

 
II. OBRAZLOŽENJE PRIJEDLOGA ODLUKE 

 
           Komisija za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Labina na sjednici 4. srpnja 
2022. godine je pregledala sve u roku pristigle prijedloge za određivanje imena nove 
ustanove Doma za starije osobe na području Grada Labina i utvrdila slijedeće: 
 
Javni poziv za predlaganje imena nove ustanove-Doma za starije osobe u Labinu KLASA: 
024-02/22-02/119, URBROJ: 2163-4-01-22-1 pokrenut od strane Gradonačelnika Grada 
Labina dana 26. travnja 2022. godine sa rokom za podnošenje prijedloga 30 dana od dana 
objave. Navedeni rok za podnošenje prijedloga produljen je Javnim pozivom za predlaganje 
imena nove ustanove-Dom za starije osobe u Labinu, KLASA: 024-02/22-02/119, URBROJ: 
2163-4-01-22-2 Labin od 10. lipnja 2022. sa rokom za podnošenje prijedloga od 8 dana od 
dana objave odnosno zaključno sa 20. lipnjem 2022. godine. 
 
U navedenom roku prispjelo je 9 pisanih prijedloga i to: 

1. Prijedlog Nikole Šumberca, Presika 44F, Labin, prijedlog zaprimljen u pisarnici Grada 
Labina dana 27. travnja 2022. godine sa prijedlogom imena Tommaso Lazzarini 

2. Prijedlog Nede Milenkovski, Presika 83a, Labin, prijedlog zaprimljen u pisarnici Grada 
Labina dana 6. svibnja 2022. godine sa prijedlogom imena Toni Gregorić 

3. Prijedlog Desanke Persi, Dom za stare i nemoćne „Domenico Pergolis“, Via Canducci 
18, Rovinj, prijedlog zaprimljen u pisarnici Grada Labina dana 10. svibnja 2022. 
(poslano preporučenom pošiljkom dana 5. svibnja 2022.) sa prijedlogom imena 
„Zajedno“ (sa strane ugravirane dvije staračke ruke koje se drže zajedno) 

4. Prijedlog Branka Vlačića, M. Tita 63, Raša i Nine Ricci, Paradiž 1, Martinski, prijedlog 
zaprimljen u pisarnici Grada Labina dana 24. svibnja 2022. godine (poslano 
preporučenom pošiljkom dana 20. svibnja 2022.) sa prijedlogom imena Rina Miletić 

5. Prijedlog Slavice Belavić, Zelenice 29, Labin, prijedlog zaprimljen u pisarnici Grada 
Labina dana 24. svibnja 2022. godine, sa prijedlogom imena Vila mira Kature 

6. Prijedlog Giannia Vlačića, Ružići 37, Nedešćina, prijedlog zaprimljen u pisarnici 
Grada Labina dana 27. svibnja 2022. godine, sa prijedlogom imena Sveta Barbara 

7. Prijedlog Branka Vlačića, M. Tita 63, Raša, prijedlog zaprimljen u pisarnici Grada 
Labina dana 24. lipnja 2022. godine (poslano preporučenom pošiljkom dana 17. lipnja 
2022.) sa prijedlogom imena Pod ladonjo 

8. Prijedlog Udruge sindikata umirovljenika Hrvatske-podružnica Labin, Rudarska 1, 
Labin, prijedlog zaprimljen u pisarnici Grada Labina dana 20. lipnja 2022. godine, sa 
prijedlogom imena Dom za starije osobe Labin 

9. Prijedlog Anite i Andrina Čekada, Kapelica 7A, Labin, prijedlog zaprimljen u pisarnici 
Grada Labina dana 20. lipnja 2022. godine, sa prijedlogom imena Aleksandar Sandro 
Golja ili skraćeno Sandro Golja 

- Sve pristigle pisane prijave su pravodobne i potpune. 
 

Komisija utvrđuje prijedlog imena nove ustanove: DOM ZA STARIJE OSOBE LABIN sa 
obrazloženjem da navedeni prijedlog imena Doma za starije osobe ističe dugogodišnju 
težnju, nadanje i želju lokalne zajednice Grada Labina i svih njegovih stanovnika da se 
osigura moderna i adekvatna skrb i smještaj za starije osobe na području Grada Labina. 
 



 
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU ODLUKE 

Za provođenje ove Odluke nisu potrebna dodatna financijska sredstva. 

   

     PREDSJEDNIK KOMISIJE 

                           Lari Zahtila, v.r. 

 

 


